被災証明申請書兼証明書

御船町長　様
令和　　年　　月　　日

住　　所　御船町大字　　　　　　　　　番地

申 請 人　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　下記のとおり被災したことを証明願います。

記
（１）被災日時　　令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　：　　　頃
（２）対象物件所在地　　熊本県上益城郡御船町大字　　　　　　　　　　　番地
　　　（被災場所）
（３）被災の原因
（４）被災の状況　□損壊

　　　　　　　　　　　　□人的被害

（５）証明の必要な理由　□損害保険等の給付請求　□各種融資等の申請
　　　　　　　　　　　　□各種免除・減免等申請　□弔慰金・見舞金等の支給
　　　　　　　　　　　　□その他
（６）添付書類　□写真　□修繕見積書　□その他

上記のとおり、相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

御船町長　藤木　正幸